Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópi!t. ao Departamento Competente, solicitando

providências para o roçamento do mato da CMEI "Esmeralda Silva Ramos", localizada na

Avenida das Orquídeas, número 442, no bairro Liberdade.

REQUERIMENTO N° 1188/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA O ROÇAMENTO DO MATO DA CMEI ESMERALDA SILVA
RAMOS, LOCALIZADA NA AVENIDA DAS ORQUÍDEAS, NÚMERO
442, NO BAIRRO LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1288/2019
Data: 12/04/2019 - Horário: 17:13

111111111111111111
L

Vereador FOpe César - FC
Prerldente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para o roçamento do mato da CMEI

"Esmeralda Silva Ramos", localizada na Avelida das Orquídeas, número 442, no bairro

Liberdade.

Plenário Dr. Franisco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil e - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1